
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/232/22 

RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żytno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

poz. 1535 i poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żytno na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żytno na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe – 27 005 669,95 zł; 

a) dochody bieżące – 21 732 597,95 zł, 

b) dochody majątkowe – 5 273 072,00 zł; 

2) wydatki budżetowe – 35 604 795,02 zł: 

a) wydatki bieżące – 22 183 958,44 zł, 

b) wydatki majątkowe – 13 420 836,58 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości - 9 081 173,87 zł  pochodzących z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie - 1 000 000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w kwocie - 2 908 242,87 zł; 

3) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, w kwocie - 4 922 931,00 zł; 

4) spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie działań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych przez Stowarzyszenia działające na terenie 

Gminy Żytno w kwocie – 250 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości - 482 048,80 zł, które zostaną przeznaczone na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 232 048,80 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 4891



2) udzielanie pożyczek na finansowanie działań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub innych środków pomocowych przez Stowarzyszenia działające na terenie Gminy Żytno 

w kwocie - 250 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żytno 

 

 

mgr Cezary Huć 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4891



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/232/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

                                                             w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 21 732 597,95 0,00 0,00 21 732 597,95 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 5 111 000,00 5 111 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 5 111 000,00 5 111 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 5 111 000,00 5 111 000,00 

 

majątkowe razem: 162 072,00 0,00 5 111 000,00 5 273 072,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 21 894 669,95 0,00 5 111 000,00 27 005 669,95 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4891



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/232/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 193 502,00 538 002,00 538 002,00 0,00 538 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 500,00 1 655 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 500,00 5 124 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 318 002,00 538 002,00 538 002,00 0,00 538 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 780 000,00 6 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 987 000,00 331 500,00 331 500,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 500,00 1 655 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 500,00 5 124 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 111 500,00 331 500,00 331 500,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 780 000,00 6 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 500,00 1 655 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 500,00 5 124 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 780 000,00 6 780 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 2 787 658,55 2 787 658,55 2 657 458,55 2 198 290,54 459 168,01 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 774 158,55 2 774 158,55 2 643 958,55 2 198 290,54 445 668,01 0,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 459 132,55 2 459 132,55 2 450 132,55 2 075 154,54 374 978,01 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 445 632,55 2 445 632,55 2 436 632,55 2 075 154,54 361 478,01 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 104 614,00 104 614,00 104 614,00 0,00 104 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 114,00 101 114,00 101 114,00 0,00 101 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 493 795,02 22 197 458,44 16 304 382,57 10 891 084,10 5 413 298,47 752 000,00 5 137 956,51 0,00 0,00 3 119,36 8 296 336,58 8 296 336,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 500,00 5 124 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 604 795,02 22 183 958,44 16 290 882,57 10 891 084,10 5 399 798,47 752 000,00 5 137 956,51 0,00 0,00 3 119,36 13 420 836,58 13 420 836,58 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4891



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/232/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 26 stycznia 2022 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 1 655 500,00 5 124 500,00 6 780 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 655 500,00 5 124 500,00 6 780 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 500,00 5 124 500,00 6 780 000,00 

   
Przebudowa dróg i ulic 255 500,00 - 255 500,00 0,00 

   
Przebudowa i remont drogi Maluszyn-Kąty-Sudzinek-Sudzin 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 

   
Przebudowa ulic w miejscowości Silniczka 0,00 950 000,00 950 000,00 

   
Przebudowa ulic: Krótka, Malczewskiej, Łąkowa, Kąpielowa, Partyzantów, Leśna i Traktorowa oraz 

placów wraz z odwodnieniem w miejscowości Żytno. 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 

 
Razem 8 296 336,58 5 124 500,00 13 420 836,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4891



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/232/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 250 000,00 250 000,00 

 
 

 

Razem: 8831173,8700 Razem: 250000,0000 Razem: 9081173,8700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4891



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/232/22 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 250 000,00 250 000,00 

 
 

 

Razem: 232048,8000 Razem: 250000,0000 Razem: 482048,8000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4891


		2022-09-07T13:21:08+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




